- abb. o.Prem. in Dokkum [Traiect. dioc.] propter loci distantiam et viarum discrimina, fiat Jul.) Rome 16. oct. 1495 PA 45 31^r.
- 712 **Jonkonus filius Syckonis de Lewardia** laic. et **Wick filia Buonis** mul. coniuges terre Frisie Traiect. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula forsan consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 3. et 4. affin. grad. invicem se attinent: supplicatur de disp., ut n.o. imped. affin. possint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. concedi solitis in forma; et comm. abb. o.Cist. in Sibculo Traiect. dioc. propter loci distantiam necnon viarum et bellorum insecuritatem in partibus illis pro tempore vigentibus, fiat Jul.) Rome 16. oct. 1495 PA 45 31^r.
- 713 **Theodericus filius Julii Juwinga** laic. et **Fockel filia Julii Hottingha Francker** mul. de Bolswardia Traiect. dioc. invicem matrim. copulari desiderant, sed quia 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti eorum in hac parte desiderium [adimplere non possunt]: supplicatur de disp., ut n.o. imped. consang. possint matrim. contrahere et in eo remanere cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.; et comm. abb. mon. o.Cist. Floridi Campi Traiect. dioc. propter loci distantiam, fiat Jul.) Rome 16. oct. 1495 PA 45 31^v.
- 714 **Gerardus Nyhuysz** laic. et **Elizabeth Everdes** mul. Monast. dioc. desiderant invicem matrim. copulari, sed quia pater dicti Gerardi dictam Elizabeth de sacro fonte levavit, desiderium eorum [adimplere non possunt]: supplicatur de disp., quatenus imped. cogn. spir. n.o. matrim. contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol.
- suscipiende (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 23. oct. 1495 PA 45 32^v.
- 715 **Johannes de Overen Breydenbach** laic. et **Gertrudis de Ossygen** mul. coniuges Colon. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. cland. contraxerunt illudque carn. copula forsan consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. per constit. provinciales et sinodales incurserunt, ac incestus forsan reatu et de disp., quod imped. consang. n.o. possint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 23. oct. 1495 PA 45 33^r.
- 716 **Arnoldus van Bleke** in Wesele laic. et **Antonia filia Henrici Pullekens** mul. coniuges Leod. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. cland. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 3. et 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. matrim. contractum per constit. provinciales et sinodales incurserunt, ac reatu incestus et de disp., quod imped. consang. n.o. possint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 23. oct. 1495 PA 45 33^r.
- 717 **Ludolphus Johannis** laic. et **Stina** eius ux. coniuges Traiect. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: sup-

- plicatur de disp., ut imped. n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 23. oct. 1495 PA 45 33^v.
- 718 **Petrus thom Nederforwerke** laic. et **Anna tem Lavenslage** mul. Colon. dioc. desiderant invicem matrim. copulari, sed quia 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti, eorum in hac parte desiderium adimplere non possunt disp. ap. [non obtenta]: supplicatur de disp., quod imped. consang. n.o. matrim. contrahere et in eo valeant remanere cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 30. oct. 1495 PA 45 35^v.
- 719 **Johannes Sartoris** laic. et **Margareta filia Conraczhensel** mul. coniuges de Walsscheym Meten. dioc. scientes se 3. et 4. consang. grad. invicem fore coniuctos et imped. antea ignorantes sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt et prol. procrearunt, matrim. deinde per verba de pres. publ. contraxerunt carn. copula minime subsecuta; cum autem in matrim. remanere non possint disp. ap. super hoc non obtenta: supplicatur de absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, et de disp., quod imped. consang. n.o. possint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. grad. concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 5. nov. 1495 PA 45 37^{vs}.
- 720 **Leonardus Mangelkaner** laic. de Roit et **Dorothea Espauerin** mul. de Werd coniuges Frising. dioc. ignorantes olim aliquod imped. matrim. per verba de pres. cland. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de absol. a ge-
- ner. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. per constit. provinciales et sinodales incurrerunt, et de disp., quod imped. consang. n.o. possint in eorum sic contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 10. nov. 1495 PA 45 40^v.
- 721 **Georgius Schlettermair** laic. de Zollinck et **Margareta filia Simonis Thumbmair** mul. de Grossenvorcht coniuges Frising. dioc. devoti vestri oratores [ignorantes olim aliquod imped. matrim. per verba de pres. cland. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti: supplicatur de absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. per constit. provinciales et sinodales incurrerunt, et de disp., quod imped. consang. n.o. possint in eorum sic contracto matrim. remanere] cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 10. nov. 1495 PA 45 40^v.
- 722 **Johannes Nagelin** laic. et **Dorothea Locherin** parochie s. Nicolai Vallis Inferioris August. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 3. et 4. affin. grad. invicem sibi attinent: supplicatur de disp., ut n.o. imped. affin. possint in eorum si contracto matrim. remanere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. grad. concedi solitis, fiat Jul.) Rome 10. nov. 1495 PA 45 40^v.
- 723 **Matheus filius Nicolai** laic. et **Menga filia Balduini** mul. coniuges Traiect. dioc. ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt et prol. pro-